
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Secretaría General

VBD/ldg

DECRETO

Visto el Decreto número 2022/215 de delegación de facultades de fecha 28 de enero de 2022, en cuyo primer
párrafo de su primer punto de acuerdo se acordaba:

“PRIMERO: Modificar el decreto n.º 871/2021, de 25 de marzo, en sus apartados OCTAVO ( pasando a ser la
facultad anteriormente delegada como 22, ahora, la 22.a), y añadiendo la nueva que pasará a ser la 22.b) y
UNDÉCIMO (para añadir expresamente la nueva facultad), estrictamente en lo que a continuación se indica,
siendo el tenor resultante el siguiente:

……….”

Una vez se constata que el número de decreto  “871  ”   que se cita (y subraya en la presente) es una errata
material de transcripción y que, como bien se indica al comienzo de dicha resolución, el decreto referido es
realmente el número 893/2021, de misma fecha.

Por todo ello y en uso de las facultades que me confieren los artículos 21 de la Ley 7/1985 de 2 de abril,
Reguladora  de  Bases  del  Régimen Local  y  109.2  de  la  Ley  39/15  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas y demás disposiciones concordantes, RESUELVO:

PRIMERO: Corregir la errata citada, modificando la resolución número 2022/215 de delegación de facultades
de fecha 28 de enero de 2022 exclusivamente para que donde decía en el primer párrafo de su primer punto
de acuerdo … “decreto  n.º  871/2021”  se  sustituya por  … “decreto n.º  893/2021”,  quedando el  resto de
resolución con la literalidad originaria.

SEGUNDO: Publíquese el correspondiente anuncio y Notifíquese el  Decreto número 2022/215 de delegación de
facultades de fecha 28 de enero de 2022, con la errata ya subsanada, a  la Teniente de Alcalde Delegada del
ÁREA  DE  DESARROLLO  DE  LA  CIUDAD,  URBANISMO,  INFRAESTRUCTURAS  Y  LIMPIEZA  VIARIA y
Presidenta de la Gerencia Municipal de Urbanismo, y así mismo dese cuenta también a las distintas Áreas
municipales a los efectos oportunos.

EL ALCALDE, Fdo.: Víctor Mora Escobar.

Transcríbase, El Oficial Mayor, Secretario General por suplencia. Fdo.: Víctor Barbero Diéguez.

Resolución Nº: 2022/242.Resolución: Resolución nº 2022/242 - Modificación Dto. 893/2021
de Delegación de facultades y potestades en JGL y TTAA

Código para validación: LGOJJ-3DQBZ-MMVRU
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- VICTOR MORA ESCOBAR, Alcalde - Presidente, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
02/02/2022 11:00
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
02/02/2022 11:40

FIRMADO
02/02/2022 11:40

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 9
77

37
 L

G
O

JJ
-3

D
Q

B
Z

-M
M

V
R

U
 9

B
86

5C
B

96
4C

F
D

68
55

C
8E

B
E

E
34

63
F

F
28

67
A

90
95

0D
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?


	decreto



